
МІНІСТЕРСТВО У СПРАВАХ ВЕТЕРАНІВ УКРАЇНИ

Н А К А З

Київ № 

Про внесення змін до наказу 
Міністерства у справах ветеранів 
України від 20 червня 2023 року 
№ 145   

Відповідно до статті 8 Закону України “Про адміністративні послуги”, 
пункту 9 Положення про Міністерство у справах ветеранів України, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 28 грудня 2018 року 
№ 1175 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України
від 15 квітня 2020 року № 276), розпорядження Кабінету Міністрів України
від 16 травня 2014 року № 523 “Деякі питання надання адміністративних 
послуг через центри надання адміністративних послуг” у зв’язку із внесенням 
змін до порядків, затверджених постановами Кабінету Міністрів України 
від 8 вересня 2015 року № 685 (в редакції постанови Кабінету Міністрів 
України від 9 квітня 2024 року № 416) і від 23 вересня 2015 року № 740 (в 
редакції постанови Кабінету Міністрів України від 9 квітня 2024 року № 416),

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до наказу Міністерства у справах ветеранів України
від 20 червня 2023 року № 145 “Про затвердження інформаційних та 
технологічних карток адміністративних послуг у сфері соціального захисту 
ветеранів війни та членів їх сімей”, виклавши такі типові інформаційні картки у 
новій редакції, що додається:

1) типову інформаційну картку адміністративної послуги “Встановлення 
статусу особи з інвалідністю внаслідок війни, видача посвідчення/довідки, 
продовження строку дії посвідчення (вклеювання бланка-вкладки)”;

2) типову інформаційну картку адміністративної послуги “Встановлення 
статусу члена сім’ї загиблого (померлого) ветерана війни та члена сім’ї 
загиблого (померлого) Захисника чи Захисниці України, видача 
посвідчення/довідки, продовження строку дії посвідчення (вклеювання бланка-
вкладки)”.



2

2. Управлінню документообігу та звернень громадян забезпечити 
розміщення цього наказу на офіційному вебсайті Міністерства у справах 
ветеранів України.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
Руслана ПРИХОДЬКА.

В. о. Міністра Віктор БАЙДАЧНИЙ




